Fișa de date a produsului
4/1/2025
Panel Radiators
Plan Ventil Compact
Romania - Purmo
•   Design elegant și modern
•   Instalare flexibilă
•   Performanță ridicată
•   Construcție durabilă
•   Varietate de dimensiuni
Descriere
Plan Ventil Compact oferă o soluție care se integrează armonios în interioarele moderne cu panoul său frontal neted și
punctele de conexiune ascunse. Echipat cu un robinet încorporat, utilizatorii pot alege conexiuni inferioare sau laterale,
simplificând procesul de instalare. Cu multiple opțiuni de înălțime și lungime, acest radiator panou răspunde cerințelor de
design arhitectural și încălzire eficientă. Acesta asigură un nivel ridicat de fiabilitate și performanță, fiind o alegere preferată
pentru diverse aplicații de la reședințe la proprietăți comerciale.
Domeniul de aplicare
Plan Ventil Compact este ideal pentru construcții noi și renovări, potrivindu-se perfect sub ferestre mari și în medii moderne
unde spațiul este limitat. Este potrivit pentru sisteme de încălzire cu apă închisă, oferind o varietate de înălțimi și lățimi,
inclusiv 200-900 mm și 400-3000 mm. Suportă opțiuni flexibile de instalare și poate fi conectat lateral sau de jos.
Criterii de selecţie
Selectați produsul pe baza cerințelor dvs. specifice de înălțime, lățime și tip. Pentru asistență, utilizați serviciul nostru de
design sau consultați broșura pentru un ghid rapid de selecție.
Instrucțiuni de bază pentru utilizator
Asigurați-vă că Plan Ventil Compact este instalat de un profesionist. Determinați înălțimea de montare și tipul de conexiune
adecvate: jos sau lateral. Verificați că robinetul integrat este setat corect pentru sisteme 2-conductă sau 1-conductă. Curățați
periodic unitatea pentru a menține performanța optimă. Folosiți accesorii precum perii de curățare pentru interior și consultați
manualul de instalare pentru proceduri specifice privind ajustările de montare și conexiune. Ajustați pozițiile ventilației după
nevoie în timpul instalării pentru a se potrivi cu configurația de încălzire necesară.
Garanție
2   |   Fișa de date a produsului Plan Ventil Compact, 4/1/2025
Specificație
Caracteristică Unitate Valoare
Etim Class EC011022 - Radiator panel (hidronic)
Material Oțel
Tip 11, 21, 22, 33
Structura suprafeței panoului frontal Plat neted, Profilat
Panou frontal cu apă No
Potrivit pentru spații umede No
Înălțime Millimetre (mm) 300, 400, 500, 600, 900
Lungime Millimetre (mm) 400, 500, 600, 700, 800 ... 1800, 2000,
2300, 2600, 3000
Adâncime Millimetre (mm) 62, 72, 104, 154
Emisia de căldură conform EN 442 20 °C -
55/45
Watt (W) 110, 137, 141, 152, 165 ... 3466, 3491, 3639,
4113, 4746
Emisia de căldură conform EN 442 20 °C -
75/65
Watt (W) 212, 265, 272, 293, 317 ... 6903, 6927,
7293, 8245, 9513
Emisia de căldură conform EN 442 20 °C -
70/40
Watt (W) 123, 154, 158, 170, 184 ... 3009, 3208,
3402, 3564, 3925
N-exponent 1.2786, 1.282, 1.2824, 1.2827, 1.2831 ...
1.3331, 1.3371, 1.3417, 1.3488, 1.3612
Presiune maximă de operare Pressure (bar) 10
Conținut de apă Litre (l) 0.68, 0.85, 0.88, 1.02, 1.08 ... 27, 29.4,
30.59, 34.58, 39.9
Culoare Alb
Numărul RAL 9016
Grad de luciu Lucios
Bandele sudate No
Numărul de conexiuni standard 6
Conexiune 1, colțul din stânga jos Conexiune dublă, ieșire-întrare
Conexiune 2, partea stângă jos Flux de ieșire
Conexiune 3, partea stângă sus Flux de intrare
Conexiune 4, sus stânga Altul
Conexiune 6, partea dreaptă sus Altul, Vana de control
Conexiune 7, partea dreaptă jos Altul
Conexiune 8, colțul din dreapta jos Altul, Conexiune dublă, intrare-ieșire
Conexiune BC, centru jos Altul
Dimensiunea filetului (inch) 1/2 inch
Conexiune cu filet Filet interior
Cu conexiune la un singur punct No
Cu conexiune de de-aerare No
3   |   Fișa de date a produsului Plan Ventil Compact, 4/1/2025
Caracteristică Unitate Valoare
Cu supapă de drenaj No
Potrivit pentru elementul electric No
Cu element electric No
Cu dopuri oarbe No
Cu suport pentru prosoape No
Cu nișă pentru prosoape No
Watt pe Metru Watt per metre (W/m) 529, 680, 732, 823, 929 ... 1765, 1994,
2301, 2309, 3171
Direcția de montare Orizontal
Factorul K 1.404, 1.755, 1.802, 1.969, 2.106 ... 35.275,
35.505, 36.395, 40.136, 46.311
Temperatura maximă de operare Degrees celsius (°C) 110
Greutate Kilogram (kg) 1.249, 1.319, 1.392, 1.53, 1.673 ... 151.35,
157.398, 173.151, 195.259, 224.748
4   |   Fișa de date a produsului Plan Ventil Compact, 4/1/2025
Resurse
Descrierea documentului Tipul documentului Link
update_catalog_tehnic_Radpanou_purmo
_.pdf
Broșură https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_6d4f4cea-bed
e-4142-ae03-963b40b8b294
Plan Ventil Compact, vedere frontală
 stânga
Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_b57bf5c1-f24
4-4c52-aac1-9fd4ba611002
Plan Ventil Compact and Ramo Ventil
Compact type 11 left, top view
Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_ab167751-8af
a-4699-819e-dd9408d1ac93
Plan Ventil Compact and Ramo Ventil
Compact, type 11 right, top view
Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_b2c46f5c-4d4
4-44e7-8ede-fd94cf3a5067
Plan Ventil Compact și Ramo Ventil
Compact tip 11, vedere laterală
Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_593a446c-e1e
f-42be-a032-915f8e29abb1
Plan Ventil Compact și Ramo Ventil
Compact tipuri 20-22, vedere laterală
Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_fbc971e5-a06
2-4f01-9145-45634d78c0c8
Plan Ventil Compact și Ramo Ventil
Compact, tip 21s stânga, vedere de sus
Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_bef9aaa3-e3d
4-4071-8064-19c85c44262c
Plan Ventil Compact și Ramo Ventil
Compact, tip 21s dreapta, vedere de sus
Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_19b984d5-efd
0-4a71-8042-6d133d88cc52
Plan Ventil Compact și Ramo Ventil
Compact, tip 21s, vedere laterală
Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_07cde839-fec
b-4472-a6df-3f0a9cf27e72
Plan Ventil Compact și Ramo Ventil
Compact, tip 22 stânga, vedere de sus
Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_ebcb738c-fee
7-418e-9b15-b74e0cf7f9c6
Plan Ventil Compact și Ramo Ventil
Compact, tip 22 dreapta, vedere de sus
Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_e36ff6d9-b30
5-4eda-a291-5ccfdae5265f
Plan Ventil Compact și Ramo Ventil
Compact, tipurile 30-33, vedere laterală
Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_99157483-3e
45-4a1c-b6de-026dc5ccc8fb
Plan Ventil Compact și Ramo Ventil
Compact, tip 33 stânga, vedere de sus
Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_62adc659-f79
d-486a-92aa-affccf930b84
Plan Ventil Compact și Ramo Ventil
Compact, tip 33 dreapta, vedere de sus
Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_34657e69-be
54-41bd-9a84-b24e66441a47
Plan-Ventil-Compact-tabel Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_9c7171df-73c
c-490a-8617-4410aa069e1c
Plan Ventil Compact, vedere din spate Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_fd813514-202
5   |   Fișa de date a produsului Plan Ventil Compact, 4/1/2025
Descrierea documentului Tipul documentului Link
Plan Ventil Compact, vedere din spate Schiță dimensională 9-4248-a8c9-a3fdf340d34c
Plan supapă compact, vedere din dreapta Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_2b1a3807-ba0
7-4c69-8f4c-5693bd1da95b
Articole
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F0A1103004010300 Plan Ventil Compact FCV11 300x400
F0A1103004010310 Plan Ventil Compact FCV11 300x400 L
F0A1103005010300 Plan Ventil Compact FCV11 300x500
F0A1103005010310 Plan Ventil Compact FCV11 300x500 L
F0A1103006010300 Plan Ventil Compact FCV11 300x600
F0A1103006010310 Plan Ventil Compact FCV11 300x600 L
F0A1103007010300 Plan Ventil Compact FCV11 300x700
F0A1103007010310 Plan Ventil Compact FCV11 300x700 L
F0A1103008010300 Plan Ventil Compact FCV11 300x800
F0A1103008010310 Plan Ventil Compact FCV11 300x800 L
F0A1103009010300 Plan Ventil Compact FCV11 300x900
F0A1103009010310 Plan Ventil Compact FCV11 300x900 L
F0A1103010010300 Plan Ventil Compact FCV11 300x1000
F0A1103010010310 Plan Ventil Compact FCV11 300x1000 L
F0A1103011010300 Plan Ventil Compact FCV11 300x1100
F0A1103011010310 PARADA FCV 11 300x1100 L
F0A1103012010300 Plan Ventil Compact FCV11 300x1200
F0A1103012010310 Plan Ventil Compact FCV11 300x1200 L
F0A1103014010300 Plan Ventil Compact FCV11 300x1400
F0A1103014010310 Plan Ventil Compact FCV11 300x1400 L
F0A1103016010300 Plan Ventil Compact FCV11 300x1600
F0A1103016010310 Plan Ventil Compact FCV11 300x1600 L
F0A1103018010300 Plan Ventil Compact FCV11 300x1800
F0A1103018010310 Plan Ventil Compact FCV11 300x1800 L
F0A1103020010300 Plan Ventil Compact FCV11 300x2000
F0A1103020010310 Plan Ventil Compact FCV11 300x2000 L
F0A1103023010300 Plan Ventil Compact FCV11 300x2300
F0A1103023010310 Plan Ventil Compact FCV11 300x2300 L
F0A1103026010300 Plan Ventil Compact FCV11 300x2600
F0A1103026010310 Plan Ventil Compact FCV11 300x2600 L
F0A1103030010300 Plan Ventil Compact FCV11 300x3000
F0A1103030010310 Plan Ventil Compact FCV11 300x3000 L
F0A1104004010300 Plan Ventil Compact FCV11 400x 400
F0A1104004010310 Plan Ventil Compact FCV11 400x400 L
6   |   Fișa de date a produsului Plan Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F0A1104005010300 Plan Ventil Compact FCV11 400x500
F0A1104005010310 Plan Ventil Compact FCV11 400x500 L
F0A1104006010300 Plan Ventil Compact FCV11 400x600
F0A1104006010310 Plan Ventil Compact FCV11 400x600 L
F0A1104007010300 Plan Ventil Compact FCV11 400x700
F0A1104007010310 Plan Ventil Compact FCV11 400x700 L
F0A1104008010300 Plan Ventil Compact FCV11 400x800
F0A1104008010310 Plan Ventil Compact FCV11 400x800 L
F0A1104009010300 Plan Ventil Compact FCV11 400x900
F0A1104009010310 Plan Ventil Compact FCV11 400x900 L
F0A1104010010300 Plan Ventil Compact FCV11 400x1000
F0A1104010010310 Plan Ventil Compact FCV11 400x1000 L
F0A1104011010300 Plan Ventil Compact FCV11 400x1100
F0A1104011010310 PARADA FCV 11 400x1100 L
F0A1104012010300 Plan Ventil Compact FCV11 400x1200
F0A1104012010310 Plan Ventil Compact FCV11 400x1200 L
F0A1104014010300 Plan Ventil Compact FCV11 400x1400
F0A1104014010310 Plan Ventil Compact FCV11 400x1400 L
F0A1104016010300 Plan Ventil Compact FCV11 400x1600
F0A1104016010310 Plan Ventil Compact FCV11 400x1600 L
F0A1104018010300 Plan Ventil Compact FCV11 400x1800
F0A1104018010310 Plan Ventil Compact FCV11 400x1800 L
F0A1104020010300 Plan Ventil Compact FCV11 400x2000
F0A1104020010310 Plan Ventil Compact FCV11 400x2000 L
F0A1104023010300 Plan Ventil Compact FCV11 400x2300
F0A1104023010310 Plan Ventil Compact FCV11 400x2300 L
F0A1104026010300 Plan Ventil Compact FCV11 400x2600
F0A1104026010310 Plan Ventil Compact FCV11 400x2600 L
F0A1104030010300 Plan Ventil Compact FCV11 400x3000
F0A1104030010310 Plan Ventil Compact FCV11 400x3000 L
F0A1105004010300 Plan Ventil Compact FCV11 500x400
F0A1105004010310 Plan Ventil Compact FCV11 500x400 L
F0A1105005010300 Plan Ventil Compact FCV11 500x500
F0A1105005010310 Plan Ventil Compact FCV11 500x500 L
F0A1105006010300 Plan Ventil Compact FCV11 500x600
F0A1105006010310 Plan Ventil Compact FCV11 500x600 L
F0A1105007010300 Plan Ventil Compact FCV11 500x700
F0A1105007010310 Plan Ventil Compact FCV11 500x700 L
F0A1105008010300 Plan Ventil Compact FCV11 500x800
F0A1105008010310 Plan Ventil Compact FCV11 500x800 L
F0A1105009010300 Plan Ventil Compact FCV11 500x900
7   |   Fișa de date a produsului Plan Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F0A1105009010310 Plan Ventil Compact FCV11 500x900 L
F0A1105010010300 Plan Ventil Compact FCV11 500x1000
F0A1105010010310 Plan Ventil Compact FCV11 500x1000 L
F0A1105011010300 Plan Ventil Compact FCV11 500x1100
F0A1105011010310 PARADA FCV 11 500x1100 L
F0A1105012010300 Plan Ventil Compact FCV11 500x1200
F0A1105012010310 Plan Ventil Compact FCV11 500x1200 L
F0A1105014010300 Plan Ventil Compact FCV11 500x1400
F0A1105014010310 Plan Ventil Compact FCV11 500x1400 L
F0A1105016010300 Plan Ventil Compact FCV11 500x1600
F0A1105016010310 Plan Ventil Compact FCV11 500x1600 L
F0A1105018010300 Plan Ventil Compact FCV11 500x1800
F0A1105018010310 Plan Ventil Compact FCV11 500x1800 L
F0A1105020010300 Plan Ventil Compact FCV11 500x2000
F0A1105020010310 Plan Ventil Compact FCV11 500x2000 L
F0A1105023010300 Plan Ventil Compact FCV11 500x2300
F0A1105023010310 Plan Ventil Compact FCV11 500x2300 L
F0A1105026010300 Plan Ventil Compact FCV11 500x2600
F0A1105026010310 Plan Ventil Compact FCV11 500x2600 L
F0A1105030010300 Plan Ventil Compact FCV11 500x3000
F0A1105030010310 Plan Ventil Compact FCV11 500x3000 L
F0A1106004010300 Plan Ventil Compact FCV11 600x400
F0A1106004010310 Plan Ventil Compact FCV11 600x400 L
F0A1106005010300 Plan Ventil Compact FCV11 600x500
F0A1106005010310 Plan Ventil Compact FCV11 600x500 L
F0A1106006010300 Plan Ventil Compact FCV11 600x600
F0A1106006010310 Plan Ventil Compact FCV11 600x600 L
F0A1106007010300 Plan Ventil Compact FCV11 600x700
F0A1106007010310 Plan Ventil Compact FCV11 600x700 L
F0A1106008010300 Plan Ventil Compact FCV11 600x800
F0A1106008010310 Plan Ventil Compact FCV11 600x800 L
F0A1106009010300 Plan Ventil Compact FCV11 600x900
F0A1106009010310 Plan Ventil Compact FCV11 600x900 L
F0A1106010010300 Plan Ventil Compact FCV11 600x1000
F0A1106010010310 Plan Ventil Compact FCV11 600x1000 L
F0A1106011010300 Plan Ventil Compact FCV11 600x1100
F0A1106011010310 PARADA FCV 11 600x1100 L
F0A1106012010300 Plan Ventil Compact FCV11 600x1200
F0A1106012010310 Plan Ventil Compact FCV11 600x1200 L
F0A1106014010300 Plan Ventil Compact FCV11 600x1400
F0A1106014010310 Plan Ventil Compact FCV11 600x1400 L
8   |   Fișa de date a produsului Plan Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F0A1106016010300 Plan Ventil Compact FCV11 600x1600
F0A1106016010310 Plan Ventil Compact FCV11 600x1600 L
F0A1106018010300 Plan Ventil Compact FCV11 600x1800
F0A1106018010310 Plan Ventil Compact FCV11 600x1800 L
F0A1106020010300 Plan Ventil Compact FCV11 600x2000
F0A1106020010310 Plan Ventil Compact FCV11 600x2000 L
F0A1106023010300 Plan Ventil Compact FCV11 600x2300
F0A1106023010310 Plan Ventil Compact FCV11 600x2300 L
F0A1106026010300 Plan Ventil Compact FCV11 600x2600
F0A1106026010310 Plan Ventil Compact FCV11 600x2600 L
F0A1106030010300 Plan Ventil Compact FCV11 600x3000
F0A1106030010310 Plan Ventil Compact FCV11 600x3000 L
F0A1109004010300 Plan Ventil Compact FCV11 900x 400
F0A1109004010310 Plan Ventil Compact FCV11 900x 400 L
F0A1109005010300 Plan Ventil Compact FCV11 900x500
F0A1109005010310 Plan Ventil Compact FCV11 900x500 L
F0A1109006010300 Plan Ventil Compact FCV11 900x600
F0A1109006010310 Plan Ventil Compact FCV11 900x600 L
F0A1109007010300 Plan Ventil Compact FCV11 900x700
F0A1109007010310 Plan Ventil Compact FCV11 900x700 L
F0A1109008010300 Plan Ventil Compact FCV11 900x800
F0A1109008010310 Plan Ventil Compact FCV11 900x800 L
F0A1109009010300 Plan Ventil Compact FCV11 900x900
F0A1109009010310 Plan Ventil Compact FCV11 900x900 L
F0A1109010010300 Plan Ventil Compact FCV11 900x1000
F0A1109010010310 Plan Ventil Compact FCV11 900x1000 L
F0A1109011010300 Plan Ventil Compact FCV11 900x1100
F0A1109011010310 PARADA FCV 11 900x1100 L
F0A1109012010300 Plan Ventil Compact FCV11 900x1200
F0A1109012010310 Plan Ventil Compact FCV11 900x1200 L
F0A1109014010300 Plan Ventil Compact FCV11 900x1400
F0A1109014010310 Plan Ventil Compact FCV11 900x1400 L
F0A1109016010300 Plan Ventil Compact FCV11 900x1600
F0A1109016010310 Plan Ventil Compact FCV11 900x1600 L
F0A1109018010300 Plan Ventil Compact FCV11 900x1800
F0A1109018010310 Plan Ventil Compact FCV11 900x1800 L
F0A1109020010300 Plan Ventil Compact FCV11 900x2000
F0A1109020010310 Plan Ventil Compact FCV11 900x2000 L
F0A1109023010300 PARADA FCV 11 900x2300
F0A1109026010300 PARADA FCV 11 900x2600
F0A1109030010300 PARADA FCV 11 900x3000
9   |   Fișa de date a produsului Plan Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F0A2103004011300 Plan Ventil Compact FCV21S 300x400
F0A2103004011310 Plan Ventil Compact FCV21S 300x400 L
F0A2103005011300 Plan Ventil Compact FCV21S 300x500
F0A2103005011310 Plan Ventil Compact FCV21S 300x500 L
F0A2103006011300 Plan Ventil Compact FCV21S 300x600
F0A2103006011310 Plan Ventil Compact FCV21S 300x600 L
F0A2103007011300 Plan Ventil Compact FCV21S 300x700
F0A2103007011310 Plan Ventil Compact FCV21S 300x700 L
F0A2103008011300 Plan Ventil Compact FCV21S 300x800
F0A2103008011310 Plan Ventil Compact FCV21S 300x800 L
F0A2103009011300 Plan Ventil Compact FCV21S 300x900
F0A2103009011310 Plan Ventil Compact FCV21S 300x900 L
F0A2103010011300 Plan Ventil Compact FCV21S 300x1000
F0A2103010011310 Plan Ventil Compact FCV21S 300x1000 L
F0A2103011011300 Plan Ventil Compact FCV21S 300x1100
F0A2103011011310 PURMO FCV 21S 300x1100 L
F0A2103012011300 Plan Ventil Compact FCV21S 300x1200
F0A2103012011310 Plan Ventil Compact FCV21S 300x1200 L
F0A2103014011300 Plan Ventil Compact FCV21S 300x1400
F0A2103014011310 Plan Ventil Compact FCV21S 300x1400 L
F0A2103016011300 Plan Ventil Compact FCV21S 300x1600
F0A2103016011310 Plan Ventil Compact FCV21S 300x1600 L
F0A2103018011300 Plan Ventil Compact FCV21S 300x1800
F0A2103018011310 Plan Ventil Compact FCV21S 300x1800 L
F0A2103020011300 Plan Ventil Compact FCV21S 300x2000
F0A2103020011310 Plan Ventil Compact FCV21S 300x2000 L
F0A2103023011300 Plan Ventil Compact FCV21S 300x2300
F0A2103023011310 Plan Ventil Compact FCV21S 300x2300 L
F0A2103026011300 Plan Ventil Compact FCV21S 300x2600
F0A2103026011310 Plan Ventil Compact FCV21S 300x2600 L
F0A2103030011300 Plan Ventil Compact FCV21S 300x3000
F0A2103030011310 Plan Ventil Compact FCV21S 300x3000 L
F0A2104004011300 Plan Ventil Compact FCV21S 400x400
F0A2104004011310 Plan Ventil Compact FCV21S 400x400 L
F0A2104005011300 Plan Ventil Compact FCV21S 400x500
F0A2104005011310 Plan Ventil Compact FCV21S 400x500 L
F0A2104006011300 Plan Ventil Compact FCV21S 400x600
F0A2104006011310 Plan Ventil Compact FCV21S 400x600 L
F0A2104007011300 Plan Ventil Compact FCV21S 400x700
F0A2104007011310 Plan Ventil Compact FCV21S 400x700 L
F0A2104008011300 Plan Ventil Compact FCV21S 400x800
10   |   Fișa de date a produsului Plan Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F0A2104008011310 Plan Ventil Compact FCV21S 400x800 L
F0A2104009011300 Plan Ventil Compact FCV21S 400x900
F0A2104009011310 Plan Ventil Compact FCV21S 400x900 L
F0A2104010011300 Plan Ventil Compact FCV21S 400x1000
F0A2104010011310 Plan Ventil Compact FCV21S 400x1000 L
F0A2104011011300 Plan Ventil Compact FCV21S 400x1100
F0A2104011011310 PURMO FCV 21S 400x1100 L
F0A2104012011300 Plan Ventil Compact FCV21S 400x1200
F0A2104012011310 Plan Ventil Compact FCV21S 400x1200 L
F0A2104014011300 Plan Ventil Compact FCV21S 400x1400
F0A2104014011310 Plan Ventil Compact FCV21S 400x1400 L
F0A2104016011300 Plan Ventil Compact FCV21S 400x1600
F0A2104016011310 Plan Ventil Compact FCV21S 400x1600 L
F0A2104018011300 Plan Ventil Compact FCV21S 400x1800
F0A2104018011310 Plan Ventil Compact FCV21S 400x1800 L
F0A2104020011300 Plan Ventil Compact FCV21S 400x2000
F0A2104020011310 Plan Ventil Compact FCV21S 400x2000 L
F0A2104023011300 Plan Ventil Compact FCV21S 400x2300
F0A2104023011310 Plan Ventil Compact FCV21S 400x2300 L
F0A2104026011300 Plan Ventil Compact FCV21S 400x2600
F0A2104026011310 Plan Ventil Compact FCV21S 400x2600 L
F0A2104030011300 Plan Ventil Compact FCV21S 400x3000
F0A2104030011310 Plan Ventil Compact FCV21S 400x3000 L
F0A2105004011300 Plan Ventil Compact FCV21S 500x400
F0A2105004011310 Plan Ventil Compact FCV21S 500x400 L
F0A2105005011300 Plan Ventil Compact FCV21S 500x500
F0A2105005011310 Plan Ventil Compact FCV21S 500x500 L
F0A2105006011300 Plan Ventil Compact FCV21S 500x600
F0A2105006011310 Plan Ventil Compact FCV21S 500x600 L
F0A2105007011300 Plan Ventil Compact FCV21S 500x700
F0A2105007011310 Plan Ventil Compact FCV21S 500x700 L
F0A2105008011300 Plan Ventil Compact FCV21S 500x800
F0A2105008011310 Plan Ventil Compact FCV21S 500x800 L
F0A2105009011300 Plan Ventil Compact FCV21S 500x900
F0A2105009011310 Plan Ventil Compact FCV21S 500x900 L
F0A2105010011300 Plan Ventil Compact FCV21S 500x1000
F0A2105010011310 Plan Ventil Compact FCV21S 500x1000 L
F0A2105011011300 Plan Ventil Compact FCV21S 500x1100
F0A2105011011310 PURMO FCV 21S 500x1100 L
F0A2105012011300 Plan Ventil Compact FCV21S 500x1200
F0A2105012011310 Plan Ventil Compact FCV21S 500x1200 L
11   |   Fișa de date a produsului Plan Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F0A2105014011300 Plan Ventil Compact FCV21S 500x1400
F0A2105014011310 Plan Ventil Compact FCV21S 500x1400 L
F0A2105016011300 Plan Ventil Compact FCV21S 500x1600
F0A2105016011310 Plan Ventil Compact FCV21S 500x1600 L
F0A2105018011300 Plan Ventil Compact FCV21S 500x1800
F0A2105018011310 Plan Ventil Compact FCV21S 500x1800 L
F0A2105020011300 Plan Ventil Compact FCV21S 500x2000
F0A2105020011310 Plan Ventil Compact FCV21S 500x2000 L
F0A2105023011300 Plan Ventil Compact FCV21S 500x2300
F0A2105023011310 Plan Ventil Compact FCV21S 500x2300 L
F0A2105026011300 Plan Ventil Compact FCV21S 500x2600
F0A2105026011310 Plan Ventil Compact FCV21S 500x2600 L
F0A2105030011300 Plan Ventil Compact FCV21S 500x3000
F0A2105030011310 Plan Ventil Compact FCV21S 500x3000 L
F0A2106004011300 Plan Ventil Compact FCV21S 600x400
F0A2106004011310 Plan Ventil Compact FCV21S 600x400 L
F0A2106005011300 Plan Ventil Compact FCV21S 600x500
F0A2106005011310 Plan Ventil Compact FCV21S 600x500 L
F0A2106006011300 Plan Ventil Compact FCV21S 600x600
F0A2106006011310 Plan Ventil Compact FCV21S 600x600 L
F0A2106007011300 Plan Ventil Compact FCV21S 600x700
F0A2106007011310 Plan Ventil Compact FCV21S 600x700 L
F0A2106008011300 Plan Ventil Compact FCV21S 600x800
F0A2106008011310 Plan Ventil Compact FCV21S 600x800 L
F0A2106009011300 Plan Ventil Compact FCV21S 600x900
F0A2106009011310 Plan Ventil Compact FCV21S 600x900 L
F0A2106010011300 Plan Ventil Compact FCV21S 600x1000
F0A2106010011310 Plan Ventil Compact FCV21S 600x1000 L
F0A2106011011300 Plan Ventil Compact FCV21S 600x1100
F0A2106011011310 PURMO FCV 21S 600x1100 L
F0A2106012011300 Plan Ventil Compact FCV21S 600x1200
F0A2106012011310 Plan Ventil Compact FCV21S 600x1200 L
F0A2106014011300 Plan Ventil Compact FCV21S 600x1400
F0A2106014011310 Plan Ventil Compact FCV21S 600x1400 L
F0A2106016011300 Plan Ventil Compact FCV21S 600x1600
F0A2106016011310 Plan Ventil Compact FCV21S 600x1600 L
F0A2106018011300 Plan Ventil Compact FCV21S 600x1800
F0A2106018011310 Plan Ventil Compact FCV21S 600x1800 L
F0A2106020011300 Plan Ventil Compact FCV21S 600x2000
F0A2106020011310 Plan Ventil Compact FCV21S 600x2000 L
F0A2106023011300 Plan Ventil Compact FCV21S 600x2300
12   |   Fișa de date a produsului Plan Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F0A2106023011310 Plan Ventil Compact FCV21S 600x2300 L
F0A2106026011300 Plan Ventil Compact FCV21S 600x2600
F0A2106026011310 Plan Ventil Compact FCV21S 600x2600 L
F0A2106030011300 Plan Ventil Compact FCV21S 600x3000
F0A2106030011310 Plan Ventil Compact FCV21S 600x3000 L
F0A2109004011300 Plan Ventil Compact FCV21S 900x 400
F0A2109004011310 Plan Ventil Compact FCV21S 900x 400 L
F0A2109005011300 Plan Ventil Compact FCV21S 900x500
F0A2109005011310 Plan Ventil Compact FCV21S 900x500 L
F0A2109006011300 Plan Ventil Compact FCV21S 900x600
F0A2109006011310 Plan Ventil Compact FCV21S 900x600 L
F0A2109007011300 Plan Ventil Compact FCV21S 900x700
F0A2109007011310 Plan Ventil Compact FCV21S 900x700 L
F0A2109008011300 Plan Ventil Compact FCV21S 900x800
F0A2109008011310 Plan Ventil Compact FCV21S 900x800 L
F0A2109009011300 Plan Ventil Compact FCV21S 900x900
F0A2109009011310 Plan Ventil Compact FCV21S 900x900 L
F0A2109010011300 Plan Ventil Compact FCV21S 900x1000
F0A2109010011310 Plan Ventil Compact FCV21S 900x1000 L
F0A2109011011300 Plan Ventil Compact FCV21S 900x1100
F0A2109011011310 PURMO FCV 21S 900x1100 L
F0A2109012011300 Plan Ventil Compact FCV21S 900x1200
F0A2109012011310 Plan Ventil Compact FCV21S 900x1200 L
F0A2109014011300 Plan Ventil Compact FCV21S 900x1400
F0A2109014011310 Plan Ventil Compact FCV21S 900x1400 L
F0A2109016011300 Plan Ventil Compact FCV21S 900x1600
F0A2109016011310 Plan Ventil Compact FCV21S 900x1600 L
F0A2109018011300 Plan Ventil Compact FCV21S 900x1800
F0A2109018011310 Plan Ventil Compact FCV21S 900x1800 L
F0A2109020011300 Plan Ventil Compact FCV21S 900x2000
F0A2109020011310 Plan Ventil Compact FCV21S 900x2000 L
F0A2109023011300 PURMO FCV 21S 900x2300
F0A2109026011300 PURMO FCV 21S 900x2600
F0A2109030011300 PURMO FCV 21S 900x3000
F0A2203004011300 Plan Ventil Compact FCV22 300x400
F0A2203004011310 Plan Ventil Compact FCV22 300x400 L
F0A2203005011300 Plan Ventil Compact FCV22 300x500
F0A2203005011310 Plan Ventil Compact FCV22 300x500 L
F0A2203006011300 Plan Ventil Compact FCV22 300x600
F0A2203006011310 Plan Ventil Compact FCV22 300x600 L
F0A2203007011300 Plan Ventil Compact FCV22 300x700
13   |   Fișa de date a produsului Plan Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F0A2203007011310 Plan Ventil Compact FCV22 300x700 L
F0A2203008011300 Plan Ventil Compact FCV22 300x800
F0A2203008011310 Plan Ventil Compact FCV22 300x800 L
F0A2203009011300 Plan Ventil Compact FCV22 300x900
F0A2203009011310 Plan Ventil Compact FCV22 300x900 L
F0A2203010011300 Plan Ventil Compact FCV22 300x1000
F0A2203010011310 Plan Ventil Compact FCV22 300x1000 L
F0A2203011011300 Plan Ventil Compact FCV22 300x1100
F0A2203011011310 PURMO FCV 22 300x1100 L
F0A2203012011300 Plan Ventil Compact FCV22 300x1200
F0A2203012011310 Plan Ventil Compact FCV22 300x1200 L
F0A2203014011300 Plan Ventil Compact FCV22 300x1400
F0A2203014011310 Plan Ventil Compact FCV22 300x1400 L
F0A2203016011300 Plan Ventil Compact FCV22 300x1600
F0A2203016011310 Plan Ventil Compact FCV22 300x1600 L
F0A2203018011300 Plan Ventil Compact FCV22 300x1800
F0A2203018011310 Plan Ventil Compact FCV22 300x1800 L
F0A2203020011300 Plan Ventil Compact FCV22 300x2000
F0A2203020011310 Plan Ventil Compact FCV22 300x2000 L
F0A2203023011300 Plan Ventil Compact FCV22 300x2300
F0A2203023011310 Plan Ventil Compact FCV22 300x2300 L
F0A2203026011300 Plan Ventil Compact FCV22 300x2600
F0A2203026011310 Plan Ventil Compact FCV22 300x2600 L
F0A2203030011300 Plan Ventil Compact FCV22 300x3000
F0A2203030011310 Plan Ventil Compact FCV22 300x3000 L
F0A2204004011300 Plan Ventil Compact FCV22 400x400
F0A2204004011310 Plan Ventil Compact FCV22 400x400 L
F0A2204005011300 Plan Ventil Compact FCV22 400x500
F0A2204005011310 Plan Ventil Compact FCV22 400x500 L
F0A2204006011300 Plan Ventil Compact FCV22 400x600
F0A2204006011310 Plan Ventil Compact FCV22 400x600 L
F0A2204007011300 Plan Ventil Compact FCV22 400x700
F0A2204007011310 Plan Ventil Compact FCV22 400x700 L
F0A2204008011300 Plan Ventil Compact FCV22 400x800
F0A2204008011310 Plan Ventil Compact FCV22 400x800 L
F0A2204009011300 Plan Ventil Compact FCV22 400x900
F0A2204009011310 Plan Ventil Compact FCV22 400x900 L
F0A2204010011300 Plan Ventil Compact FCV22 400x1000
F0A2204010011310 Plan Ventil Compact FCV22 400x1000 L
F0A2204011011300 Plan Ventil Compact FCV22 400x1100
F0A2204011011310 PURMO FCV 22 400x1100 L
14   |   Fișa de date a produsului Plan Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F0A2204012011300 Plan Ventil Compact FCV22 400x1200
F0A2204012011310 Plan Ventil Compact FCV22 400x1200 L
F0A2204014011300 Plan Ventil Compact FCV22 400x1400
F0A2204014011310 Plan Ventil Compact FCV22 400x1400 L
F0A2204016011300 Plan Ventil Compact FCV22 400x1600
F0A2204016011310 Plan Ventil Compact FCV22 400x1600 L
F0A2204018011300 Plan Ventil Compact FCV22 400x1800
F0A2204018011310 Plan Ventil Compact FCV22 400x1800 L
F0A2204020011300 Plan Ventil Compact FCV22 400x2000
F0A2204020011310 Plan Ventil Compact FCV22 400x2000 L
F0A2204023011300 Plan Ventil Compact FCV22 400x2300
F0A2204023011310 Plan Ventil Compact FCV22 400x2300 L
F0A2204026011300 Plan Ventil Compact FCV22 400x2600
F0A2204026011310 Plan Ventil Compact FCV22 400x2600 L
F0A2204030011300 Plan Ventil Compact FCV22 400x3000
F0A2204030011310 Plan Ventil Compact FCV22 400x3000 L
F0A2205004011300 Plan Ventil Compact FCV22 500x400
F0A2205004011310 Plan Ventil Compact FCV22 500x400 L
F0A2205005011300 Plan Ventil Compact FCV22 500x500
F0A2205005011310 Plan Ventil Compact FCV22 500x500 L
F0A2205006011300 Plan Ventil Compact FCV22 500x600
F0A2205006011310 Plan Ventil Compact FCV22 500x600 L
F0A2205007011300 Plan Ventil Compact FCV22 500x700
F0A2205007011310 Plan Ventil Compact FCV22 500x700 L
F0A2205008011300 Plan Ventil Compact FCV22 500x800
F0A2205008011310 Plan Ventil Compact FCV22 500x800 L
F0A2205009011300 Plan Ventil Compact FCV22 500x900
F0A2205009011310 Plan Ventil Compact FCV22 500 900 L
F0A2205010011300 Plan Ventil Compact FCV22 500x1000
F0A2205010011310 Plan Ventil Compact FCV22 500x1000 L
F0A2205011011300 Plan Ventil Compact FCV22 500x1100
F0A2205011011310 PURMO FCV 22 500x1100 L
F0A2205012011300 Plan Ventil Compact FCV22 500x1200
F0A2205012011310 Plan Ventil Compact FCV22 500x1200 L
F0A2205014011300 Plan Ventil Compact FCV22 500x1400
F0A2205014011310 Plan Ventil Compact FCV22 500x1400 L
F0A2205016011300 Plan Ventil Compact FCV22 500x1600
F0A2205016011310 Plan Ventil Compact FCV22 500x1600 L
F0A2205018011300 Plan Ventil Compact FCV22 500x1800
F0A2205018011310 Plan Ventil Compact FCV22 500x1800 L
F0A2205020011300 Plan Ventil Compact FCV22 500x2000
15   |   Fișa de date a produsului Plan Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F0A2205020011310 Plan Ventil Compact FCV22 500x2000 L
F0A2205023011300 Plan Ventil Compact FCV22 500x2300
F0A2205023011310 Plan Ventil Compact FCV22 500x2300 L
F0A2205026011300 Plan Ventil Compact FCV22 500x2600
F0A2205026011310 Plan Ventil Compact FCV22 500x2600 L
F0A2205030011300 Plan Ventil Compact FCV22 500x3000
F0A2205030011310 Plan Ventil Compact FCV22 500x3000 L
F0A2206004011300 Plan Ventil Compact FCV22 600x400
F0A2206004011310 Plan Ventil Compact FCV22 600x400 L
F0A2206005011300 Plan Ventil Compact FCV22 600x500
F0A2206005011310 Plan Ventil Compact FCV22 600x500 L
F0A2206006011300 Plan Ventil Compact FCV22 600x600
F0A2206006011310 Plan Ventil Compact FCV22 600x600 L
F0A2206007011300 Plan Ventil Compact FCV22 600x700
F0A2206007011310 Plan Ventil Compact FCV22 600x700 L
F0A2206008011300 Plan Ventil Compact FCV22 600x800
F0A2206008011310 Plan Ventil Compact FCV22 600x800 L
F0A2206009011300 Plan Ventil Compact FCV22 600x900
F0A2206009011310 Plan Ventil Compact FCV22 600x900 L
F0A2206010011300 Plan Ventil Compact FCV22 600x1000
F0A2206010011310 Plan Ventil Compact FCV22 600x1000 L
F0A2206011011300 Plan Ventil Compact FCV22 600x1100
F0A2206011011310 PURMO FCV 22 600x1100 L
F0A2206012011300 Plan Ventil Compact FCV22 600x1200
F0A2206012011310 Plan Ventil Compact FCV22 600x1200 L
F0A2206014011300 Plan Ventil Compact FCV22 600x1400
F0A2206014011310 Plan Ventil Compact FCV22 600x1400 L
F0A2206016011300 Plan Ventil Compact FCV22 600x1600
F0A2206016011310 Plan Ventil Compact FCV22 600x1600 L
F0A2206018011300 Plan Ventil Compact FCV22 600x1800
F0A2206018011310 Plan Ventil Compact FCV22 600x1800 L
F0A2206020011300 Plan Ventil Compact FCV22 600x2000
F0A2206020011310 Plan Ventil Compact FCV22 600x2000 L
F0A2206023011300 Plan Ventil Compact FCV22 600x2300
F0A2206023011310 Plan Ventil Compact FCV22 600x2300 L
F0A2206026011300 Plan Ventil Compact FCV22 600x2600
F0A2206026011310 Plan Ventil Compact FCV22 600x2600 L
F0A2206030011300 Plan Ventil Compact FCV22 600x3000
F0A2206030011310 Plan Ventil Compact FCV22 600x3000 L
F0A2209004011300 Plan Ventil Compact FCV22 900x 400
F0A2209004011310 Plan Ventil Compact FCV22 900x 400 L
16   |   Fișa de date a produsului Plan Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F0A2209005011300 Plan Ventil Compact FCV22 900x500
F0A2209005011310 Plan Ventil Compact FCV22 900x500 L
F0A2209006011300 Plan Ventil Compact FCV22 900x600
F0A2209006011310 Plan Ventil Compact FCV22 900x600 L
F0A2209007011300 Plan Ventil Compact FCV22 900x700
F0A2209007011310 Plan Ventil Compact FCV22 900x700 L
F0A2209008011300 Plan Ventil Compact FCV22 900x800
F0A2209008011310 Plan Ventil Compact FCV22 900x800 L
F0A2209009011300 Plan Ventil Compact FCV22 900x900
F0A2209009011310 Plan Ventil Compact FCV22 900x900 L
F0A2209010011300 Plan Ventil Compact FCV22 900x1000
F0A2209010011310 Plan Ventil Compact FCV22 900x1000 L
F0A2209011011300 Plan Ventil Compact FCV22 900x1100
F0A2209011011310 PURMO FCV 22 900x1100 L
F0A2209012011300 Plan Ventil Compact FCV22 900x1200
F0A2209012011310 Plan Ventil Compact FCV22 900x1200 L
F0A2209014011300 Plan Ventil Compact FCV22 900x1400
F0A2209014011310 Plan Ventil Compact FCV22 900x1400 L
F0A2209016011300 Plan Ventil Compact FCV22 900x1600
F0A2209016011310 Plan Ventil Compact FCV22 900x1600 L
F0A2209018011300 Plan Ventil Compact FCV22 900x1800
F0A2209018011310 Plan Ventil Compact FCV22 900x1800 L
F0A2209020011300 Plan Ventil Compact FCV22 900x2000
F0A2209020011310 Plan Ventil Compact FCV22 900x2000 L
F0A2209023011300 PURMO FCV 22 900x2300
F0A2209026011300 PURMO FCV 22 900x2600
F0A2209030011300 PURMO FCV 22 900x3000
F0A3303004011300 Plan Ventil Compact FCV33 300x400
F0A3303004011310 Plan Ventil Compact FCV33 300x400 L
F0A3303005011300 Plan Ventil Compact FCV33 300x500
F0A3303005011310 Plan Ventil Compact FCV33 300x500 L
F0A3303006011300 Plan Ventil Compact FCV33 300x600
F0A3303006011310 Plan Ventil Compact FCV33 300x600 L
F0A3303007011300 Plan Ventil Compact FCV33 300x700
F0A3303007011310 Plan Ventil Compact FCV33 300x700 L
F0A3303008011300 Plan Ventil Compact FCV33 300x800
F0A3303008011310 Plan Ventil Compact FCV33 300x800 L
F0A3303009011300 Plan Ventil Compact FCV33 300x900
F0A3303009011310 Plan Ventil Compact FCV33 300x900 L
F0A3303010011300 Plan Ventil Compact FCV33 300x1000
F0A3303010011310 Plan Ventil Compact FCV33 300x1000 L
17   |   Fișa de date a produsului Plan Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F0A3303011011300 Plan Ventil Compact FCV33 300x1100
F0A3303011011310 PURMO FCV 33 300x1100 L
F0A3303012011300 Plan Ventil Compact FCV33 300x1200
F0A3303012011310 Plan Ventil Compact FCV33 300x1200 L
F0A3303014011300 Plan Ventil Compact FCV33 300x1400
F0A3303014011310 Plan Ventil Compact FCV33 300x1400 L
F0A3303016011300 Plan Ventil Compact FCV33 300x1600
F0A3303016011310 Plan Ventil Compact FCV33 300x1600 L
F0A3303018011300 Plan Ventil Compact FCV33 300x1800
F0A3303018011310 Plan Ventil Compact FCV33 300x1800 L
F0A3303020011300 Plan Ventil Compact FCV33 300x2000
F0A3303020011310 Plan Ventil Compact FCV33 300x2000 L
F0A3303023011300 Plan Ventil Compact FCV33 300x2300
F0A3303023011310 Plan Ventil Compact FCV33 300x2300 L
F0A3303026011300 Plan Ventil Compact FCV33 300x2600
F0A3303026011310 Plan Ventil Compact FCV33 300x2600 L
F0A3303030011300 Plan Ventil Compact FCV33 300x3000
F0A3303030011310 Plan Ventil Compact FCV33 300x3000 L
F0A3304004011300 Plan Ventil Compact FCV33 400x400
F0A3304004011310 Plan Ventil Compact FCV33 400x 400 L
F0A3304005011300 Plan Ventil Compact FCV33 400x500
F0A3304005011310 Plan Ventil Compact FCV33 400x500 L
F0A3304006011300 Plan Ventil Compact FCV33 400x600
F0A3304006011310 Plan Ventil Compact FCV33 400x600 L
F0A3304007011300 Plan Ventil Compact FCV33 400x700
F0A3304007011310 Plan Ventil Compact FCV33 400x700 L
F0A3304008011300 Plan Ventil Compact FCV33 400x800
F0A3304008011310 Plan Ventil Compact FCV33 400x800 L
F0A3304009011300 Plan Ventil Compact FCV33 400x900
F0A3304009011310 Plan Ventil Compact FCV33 400x900 L
F0A3304010011300 Plan Ventil Compact FCV33 400x1000
F0A3304010011310 Plan Ventil Compact FCV33 400x1000 L
F0A3304011011300 Plan Ventil Compact FCV33 400x1100
F0A3304011011310 PURMO FCV 33 400x1100 L
F0A3304012011300 Plan Ventil Compact FCV33 400x1200
F0A3304012011310 Plan Ventil Compact FCV33 400x1200 L
F0A3304014011300 Plan Ventil Compact FCV33 400x1400
F0A3304014011310 Plan Ventil Compact FCV33 400x1400 L
F0A3304016011300 Plan Ventil Compact FCV33 400x1600
F0A3304016011310 Plan Ventil Compact FCV33 400x1600 L
F0A3304018011300 Plan Ventil Compact FCV33 400x1800
18   |   Fișa de date a produsului Plan Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F0A3304018011310 Plan Ventil Compact FCV33 400x1800 L
F0A3304020011300 Plan Ventil Compact FCV33 400x2000
F0A3304020011310 Plan Ventil Compact FCV33 400x2000 L
F0A3304023011300 Plan Ventil Compact FCV33 400x2300
F0A3304023011310 Plan Ventil Compact FCV33 400x2300 L
F0A3304026011300 Plan Ventil Compact FCV33 400x2600
F0A3304026011310 Plan Ventil Compact FCV33 400x2600 L
F0A3304030011300 Plan Ventil Compact FCV33 400x3000
F0A3304030011310 Plan Ventil Compact FCV33 400x3000 L
F0A3305004011300 Plan Ventil Compact FCV33 500x 400
F0A3305004011310 Plan Ventil Compact FCV33 500x 400 L
F0A3305005011300 Plan Ventil Compact FCV33 500x500
F0A3305005011310 Plan Ventil Compact FCV33 500x500 L
F0A3305006011300 Plan Ventil Compact FCV33 500x600
F0A3305006011310 Plan Ventil Compact FCV33 500x600 L
F0A3305007011300 Plan Ventil Compact FCV33 500x700
F0A3305007011310 Plan Ventil Compact FCV33 500x700 L
F0A3305008011300 Plan Ventil Compact FCV33 500x800
F0A3305008011310 Plan Ventil Compact FCV33 500x800 L
F0A3305009011300 Plan Ventil Compact FCV33 500x900
F0A3305009011310 Plan Ventil Compact FCV33 500x900 L
F0A3305010011300 Plan Ventil Compact FCV33 500x1000
F0A3305010011310 Plan Ventil Compact FCV33 500x1000 L
F0A3305011011300 Plan Ventil Compact FCV33 500x1100
F0A3305011011310 PURMO FCV 33 500x1100 L
F0A3305012011300 Plan Ventil Compact FCV33 500x1200
F0A3305012011310 Plan Ventil Compact FCV33 500x1200 L
F0A3305014011300 Plan Ventil Compact FCV33 500x1400
F0A3305014011310 Plan Ventil Compact FCV33 500x1400 L
F0A3305016011300 Plan Ventil Compact FCV33 500x1600
F0A3305016011310 Plan Ventil Compact FCV33 500x1600 L
F0A3305018011300 Plan Ventil Compact FCV33 500x1800
F0A3305018011310 Plan Ventil Compact FCV33 500x1800 L
F0A3305020011300 Plan Ventil Compact FCV33 500x2000
F0A3305020011310 Plan Ventil Compact FCV33 500x2000 L
F0A3305023011300 Plan Ventil Compact FCV33 500x2300
F0A3305023011310 Plan Ventil Compact FCV33 500x2300 L
F0A3305026011300 Plan Ventil Compact FCV33 500x2600
F0A3305026011310 Plan Ventil Compact FCV33 500x2600 L
F0A3305030011300 Plan Ventil Compact FCV33 500x3000
F0A3305030011310 Plan Ventil Compact FCV33 500x3000 L
19   |   Fișa de date a produsului Plan Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F0A3306004011300 Plan Ventil Compact FCV33 600x 400
F0A3306004011310 Plan Ventil Compact FCV33 600x 400 L
F0A3306005011300 Plan Ventil Compact FCV33 600x500
F0A3306005011310 Plan Ventil Compact FCV33 600x500 L
F0A3306006011300 Plan Ventil Compact FCV33 600x600
F0A3306006011310 Plan Ventil Compact FCV33 600x600 L
F0A3306007011300 Plan Ventil Compact FCV33 600x700
F0A3306007011310 Plan Ventil Compact FCV33 600x700 L
F0A3306008011300 Plan Ventil Compact FCV33 600x800
F0A3306008011310 Plan Ventil Compact FCV33 600x800 L
F0A3306009011300 Plan Ventil Compact FCV33 600x900
F0A3306009011310 Plan Ventil Compact FCV33 600x900 L
F0A3306010011300 Plan Ventil Compact FCV33 600x1000
F0A3306010011310 Plan Ventil Compact FCV33 600x1000 L
F0A3306011011300 Plan Ventil Compact FCV33 600x1100
F0A3306011011310 PURMO FCV 33 600x1100 L
F0A3306012011300 Plan Ventil Compact FCV33 600x1200
F0A3306012011310 Plan Ventil Compact FCV33 600x1200 L
F0A3306014011300 Plan Ventil Compact FCV33 600x1400
F0A3306014011310 Plan Ventil Compact FCV33 600x1400 L
F0A3306016011300 Plan Ventil Compact FCV33 600x1600
F0A3306016011310 Plan Ventil Compact FCV33 600x1600 L
F0A3306018011300 Plan Ventil Compact FCV33 600x1800
F0A3306018011310 Plan Ventil Compact FCV33 600x1800 L
F0A3306020011300 Plan Ventil Compact FCV33 600x2000
F0A3306020011310 Plan Ventil Compact FCV33 600x2000 L
F0A3306023011300 Plan Ventil Compact FCV33 600x2300
F0A3306023011310 Plan Ventil Compact FCV33 600x2300 L
F0A3306026011300 Plan Ventil Compact FCV33 600x2600
F0A3306026011310 Plan Ventil Compact FCV33 600x2600 L
F0A3306030011300 Plan Ventil Compact FCV33 600x3000
F0A3306030011310 Plan Ventil Compact FCV33 600x3000 L
F0A3309004011300 Plan Ventil Compact FCV33 900x 400
F0A3309004011310 Plan Ventil Compact FCV33 900x 400 L
F0A3309005011300 Plan Ventil Compact FCV33 900x500
F0A3309005011310 Plan Ventil Compact FCV33 900x500 L
F0A3309006011300 Plan Ventil Compact FCV33 900x600
F0A3309006011310 Plan Ventil Compact FCV33 900x600 L
F0A3309007011300 Plan Ventil Compact FCV33 900x700
F0A3309007011310 Plan Ventil Compact FCV33 900x700 L
F0A3309008011300 Plan Ventil Compact FCV33 900x800
20   |   Fișa de date a produsului Plan Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F0A3309008011310 Plan Ventil Compact FCV33 900x800 L
F0A3309009011300 Plan Ventil Compact FCV33 900x900
F0A3309009011310 PURMO FCV 33 900x 900 L
F0A3309010011300 Plan Ventil Compact FCV33 900x1000
F0A3309010011310 Plan Ventil Compact FCV33 900x1000 L
F0A3309011011300 Plan Ventil Compact FCV33 900x1100
F0A3309011011310 PURMO FCV 33 900x1100 L
F0A3309012011300 Plan Ventil Compact FCV33 900x1200
F0A3309012011310 Plan Ventil Compact FCV33 900x1200 L
F0A3309014011300 Plan Ventil Compact FCV33 900x1400
F0A3309014011310 Plan Ventil Compact FCV33 900x1400 L
F0A3309016011300 Plan Ventil Compact FCV33 900x1600
F0A3309016011310 Plan Ventil Compact FCV33 900x1600 L
F0A3309018011300 Plan Ventil Compact FCV33 900x1800
F0A3309018011310 Plan Ventil Compact FCV33 900x1800 L
F0A3309020011300 Plan Ventil Compact FCV33 900x2000
F0A3309020011310 Plan Ventil Compact FCV33 900x2000 L
F0A3309023011300 PURMO FCV 33 900x2300
F0A3309026011300 PURMO FCV 33 900x2600
F0A3309030011300 PURMO FCV 33 900x3000
21   |   Fișa de date a produsului Plan Ventil Compact, 4/1/2025